
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2833260

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Loukovec (okres Mladá Boleslav)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Loukovec (okres Mladá Boleslav)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647676 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Loukovec (okres Mladá Boleslav)

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Loukovec (okres
Mladá Boleslav)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej rovinatého pozemku v obci
Loukovec o celkové výměře 1.427 m.

na pozemku je již připravena přípojka elektriky, další přípojky jako
veřejný vodovod a plyn jsou v těsné blízkosti hranice parcely. 
Veřejná kanalizace v obci není a tak je potřeba řešit odpady
septikem nebo čističkou odpadních vod.

Rozměr parcely je cca (délka 50m x šířka 28,5m) pozemek je
územním plánem určený k rodinnému bydlení. Ev. číslo: 647062.
Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 3 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1427

Umístění objektu nová zástavba

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2833260

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Loukovec (okres Mladá Boleslav)

Realitní makléř

Pavel Kosina
Telefon: 776 185 195
Mobil: 776 185 195
kosina@dumrealit.cz

2 / 2


